
2 年 8 月 6 日 （木） 7 件
2 - 125

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

2 - 126

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

指名理由

株式会社丸中組 6,799,000 くじ引きにより落札

株式会社大樹工建 6,805,000
能登建設株式会社 6,955,000

有限会社上野管工 6,950,000
株式会社サンユーワークス 6,799,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 6,804,000

中市　勝也

契約金額（税込み） 7,478,900 予定価格（税抜き） 7,560,000 最低制限価格（税抜き） 6,777,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社丸中組 代表氏名:

履行期間 令和2年8月7日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年8月7日

工事（業務）名 農山漁村活性化施設整備工事（機械設備工）

工事（業務）場所 珠洲市狼煙町　地内

種別及び概要 管
冷却水槽設置　N=1基
電解水設備設置　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年8月6日 時間 午後1時40分

令和2年8月12日 から 令和2年10月30日

有限会社のと電設 1,920,000 落札

脇電設 1,960,000

珠洲電気工事株式会社 1,940,000
瀬戸電気商会 1,970,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 1,980,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 鉢ヶ崎総合公園　照明施設改築工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月6日

有限会社のと電設 代表氏名: 三百苅　久

契約金額（税込み） 2,112,000 予定価格（税抜き） 2,022,000 最低制限価格（税抜き） 1,756,000

契約日 令和2年8月12日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院2-1-2 事業所名:

種別及び概要 電気 照明灯取替　N=2箇所

履行期間



2 - 127

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

2 - 128

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

指名理由

第一電機工業株式会社 2,950,000
北菱電興株式会社 2,950,000

株式会社柿本商会 2,950,000
株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 2,950,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,800,000 落札

荏原商事株式会社　能登支店 代表氏名: 石田　博衛

契約金額（税込み） 3,080,000 予定価格（税抜き） 2,950,000 最低制限価格（税抜き） 2,579,000

契約日 令和2年8月13日

契約の相手方 所在地: 七尾市本府中町ニ40-1 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

制御弁取替工　N=1式

履行期間 令和2年8月13日 から 令和2年10月30日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 高屋浄水場　急速ろ過設備制御弁取替工事

工事（業務）場所 珠洲市高屋町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月6日

第一電機工業株式会社 2,200,000
北菱電興株式会社 2,200,000

株式会社柿本商会 2,024,000 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 2,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,150,000

柿本　自如

契約金額（税込み） 2,226,400 予定価格（税抜き） 2,200,000 最低制限価格（税抜き） 1,925,000

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名: 株式会社柿本商会 代表氏名:

履行期間 令和2年8月11日 から 令和2年12月25日

契約日 令和2年8月11日

工事（業務）名 宝立取水ポンプ場　取水ポンプ井水位計取替工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

種別及び概要 電気 水位計取替工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月6日 時間 午後1時50分



2 - 129

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置A及びBから選定）

2 - 130

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社日本海コンサルタント 16,800,000

株式会社東洋設計 16,500,000
ナチュラルコンサルタント株式会社 16,700,000

株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 16,850,000
株式会社中央設計技術研究所 16,000,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社国土開発センター 16,740,000

西原　秀幸

契約金額（税込み） 17,600,000 予定価格（税抜き） 17,000,000 最低制限価格（税抜き） 13,535,000

契約の相手方 所在地: 金沢市広岡3-3-77 事業所名: 株式会社中央設計技術研究所 代表氏名:

履行期間 令和2年8月13日 から 令和3年2月26日

契約日 令和2年8月13日

工事（業務）名 緊急輸送道路　汚水管渠耐震診断調査業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町・飯田町・野々江町・若山町　地内

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

耐震診断調査（詳細診断）　N=1式
設計協議　N=1式
報告書作成　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月6日 時間 午後2時20分

第一電機工業株式会社 4,533,000
北菱電興株式会社 4,533,000

株式会社柿本商会 4,533,000
川重環境エンジニアリング株式会社　関西支社 4,400,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 4,500,000

川重環境エンジニアリング株式会社　関西支社 代表氏名: 湯浅　健司

契約金額（税込み） 4,840,000 予定価格（税抜き） 4,533,000 最低制限価格（税抜き） 3,400,000

契約日 令和2年8月6日

契約の相手方 所在地: 大阪市淀川区宮原3-3-31 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

発酵槽保温材修繕工　N=1式

履行期間 令和2年8月6日 から 令和2年10月30日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 バイオマスメタン発酵施設　発酵槽保温材修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年8月6日



2 - 131

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社中野朝日自動車工業 1,160,000
有限会社見付自動車整備工場 1,130,000 落札

有限会社瀬戸自動車工業 1,160,000
谷口自動車工業株式会社 1,170,000

有限会社珠洲自動車整備工場 1,180,000
珠洲市農業協同組合 1,180,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 1,175,000

有限会社見付自動車整備工場 代表氏名: 笠原　克己

契約金額（税込み） 1,284,950 予定価格（税抜き） 1,234,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年8月11日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜島2-44-1 事業所名:

種別及び概要 物品 軽自動車　660cc　N=1台

履行期間 令和2年8月11日 から 令和2年9月30日

時間 午後2時30分

購入物品名 軽自動車660cc

納入場所 珠洲市上戸町北方地内（珠洲市役所）

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和2年8月6日


